РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАТАРБЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

****************************************************************

с. Катарбей, ул. Советская, 84                                                  тел.: 8 (39557)35145

от «13» апреля 2018 года                               № 23
О предоставлении земельного участка в
собственность за плату с разрешенным
использованием: для производства сельскохозяйственной

продукции, расположенного по адресу: Российская Федерация,

Иркутская область, Нижнеудинский район, АКХ «Сибиряк»
В соответствии со ст. 10, 12 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», руководствуясь Уставом Катарбейского муниципального образования Нижнеудинского района, администрация Катарбейского муниципального образования Нижнеудинского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Предоставить земельный участок с кадастровым номером 38:11:000000:1254 из земель сельскохозяйственного назначения в собственность за плату, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеудинский район, АКХ «Сибиряк» с разрешенным использованием: для производства сельскохозяйственной

продукции, общей площадью 1636674 кв. м.
2. Администрации Катарбейского муниципального образования Нижнеудинского района Иркутской области заключить договор купли-продажи на земельный участок с индивидуальным предпринимателем Главой крестьянского (фермерского) хозяйства Уколовым Владимиром Павловичем.
3. Обеспечить индивидуальному предпринимателю Главе крестьянского (фермерского) хозяйства Уколову Владимиру Павловичу государственную регистрацию перехода права собственности на земельный участок в соответствии с Федеральный закон «О государственной регистрации недвижимости» от 13.07.2015 №218-ФЗ.
Глава Катарбейского

муниципального образования                                                    А.А. Криворотов